
Uchwała nr 3/I/ZKW/2023 

Zarządu Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 11.01.2023r. 

w sprawie:  

dofinansowania  startu w zawodach feederowych Grand Prix Polski dla czterech zawodników, 

członków naszego koła 

 

Na podstawie § 57 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. 

Zarząd Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

dofinansowanie startu w zawodach feederowych Grand Prix Polski dla następujących zawodników: 

Domański Hubert 

Has Paweł 

Kacprzak Bartek 

Kamiński Bartłomiej 

w kwocie 500,00 zł. plus pokrycie opłaty startowej z koła w przypadku braku dofinansowania z 

okręgu  

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowało: 9 osób, w tym 

za podjęciem uchwały 9 osób, 

przeciwko podjęciu uchwały 0 osób 

wstrzymało się 0 osób 

 

 

 


